
 

 

平成 26 年６月 12 日 

株主各位(平成 26 年３月末時点) 

株 式 会 社 ジ ー ・ テ イ ス ト 

代表取締役社長 杉本 英雄 

 

 

事業報告会の開催に関するご案内 

平成 26 年３月末時点での株主のみなさまへのお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では平成 26 年３月末時点での株主様を対象とした事業報告会を下記の

通り、名古屋、仙台及び山口の三会場にて開催することと致しました。名古屋会場は、６月

25 日に開催致します株主総会終了後に続けて開催させていただきます。仙台、山口会場で

は、株主総会を終了しておりますので、事業報告会を単独で開催致します。弊社に対するご

理解を深めて頂ける機会となれば幸いです。 

また、事業報告会に参加いただける株主様に、僅少では御座いますが弊社グループお食事

券を進呈致します。なお、平成 26 年３月末時点での株主様を対象としておりますため招集

ご通知に同封のご案内状（引換券）に必要事項をご記入のうえご持参賜り、受付にお渡し

いただく事でご入場いただく段取りとしております。お手間をお掛けし、恐縮ですがご協力

の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

＜ 名古屋会場 ＞ 

１．担当役員  代表取締役社長 杉本 英雄 

２．日 時  平成 26 年６月 25 日（水曜日） 株主総会終了後 

※場所、アクセスにつきましては『招集ご通知』をご参照下さい。 

 

 

＜ 仙台会場 ＞ 

１．担当役員  代表取締役副社長 稲吉 史泰 

２．日 時  平成 26 年７月１日（火曜日） 午前 11 時 

        受付開始 午前 10 時 30 分 

３．場 所  仙台市青葉区花京院１丁目３番２号 

仙台市シルバーセンター 交流ホール 

      

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

＜ 山口会場 ＞ 

１．担当役員  取締役副社長 阿久津 貴史 

２．日 時  平成 26 年７月２日（水曜日） 午前 11 時 

受付開始 午前 10 時 30 分 

３．場  所  山口県山陽小野田市栄町９番 25 号 

        山陽小野田市民館 文化ホール 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

名古屋会場の株主総会にお越し頂けない株主様で、仙台会場や、山口会場の事業報告会にご

参加頂く株主様におかれましても、６月 25 日の株主総会に向け、議決権行使書をご送付頂

けますと幸いです。 

 

本事業報告会に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。 

株式会社ジー・テイスト 本社 名古屋市北区黒川本通二丁目 46 番地 

管理本部総務人事部総務課（電話：052-910-1729） 

      

以上 

 

 

 

  


